
Bilag 1: Opfølgning på foreningsregnskaber for 2024  
 

Det Tamilske Samordningsudvalg 

På Folkeoplysningsudvalgets møde den 21. oktober 2025 blev indstillet et tilbagebetalingskrav på 3.360 

kr. på grund af manglende indsendelse af materiale. Det er efterfølgende konstateret, at materialet var 

indsendt, og tilbagebetalingskravet er derfor annulleret. Regnskabet indstilles derfor til godkendelse 

med korrigeret opgørelse.  

 

Holmens Dirt 

Foreningen har oplyst, at den havde generalforsamling den 22. maj 2025. Trods rykkere er referatet 

endnu ikke modtaget, og det vides derfor ikke, om generalforsamlingen har godkendt regnskabet. Det 

indstilles derfor, at foreningen rykkes en sidst gang for indsendelse af referat, og at foreningen ikke vil 

være berettiget til eventuelt tilskud i 2026, før dette er sket.  

Foreningen har sendt ansøgning for 2026, men uden underskrifter, hvilket der også er rykket for.  

 

Mikkel Vibe Gruppe DDS 

På Folkeoplysningsudvalgets møde den 21. oktober 2025 godkendte udvalget et samlet 

tilbagebetalingskrav på 31.7155 kr. Efterfølgende blev foreningen opmærksom på, at der var indberettet 

forkerte medlemstal. Det indstilles derfor, at regnskabet godkendes med ændring i korrigeret 

regnskabsopgørelse, så der kun er tilbagebetalingskrav på 14.612 kr. som vedrører regulering af 

hyttetilskud.  

 

Nørrebro Klatreklub 

Der er modtaget referat fra generalforsamling den 2. september 2025, hvor regnskabet blev godkendt. 

Det modtagne regnskab indstilles derfor til godkendelse. 

 

Sundby Boldklub 

Det reviderede regnskab blev godkendt på ekstraordinær generalforsamling den 30. oktober 2025.  

Af revisionsprotokollatet fremgår, at revisor trods adskillige anmodninger ikke har kunnet få tilstrækkelig 

dokumentation for godtgørelser til frivillige for 1,7 mio. kr. Forvaltningen har orienteret Skat om dette. 

Revisor har på baggrund af dette ikke kunnet udtrykke nogen konklusion på det samlede regnskab. 

Forvaltningen har efterspurgt, om foreningen efterfølgende har fremsendt materialet til revisor og i 

øvrigt hvad årsagen til at materialet ikke blev fremsendt, er.  

Klubben har svaret, at den nye kasserer ikke har fået overdraget et fuldstændigt fyldestgørende 

materiale fra tidligere kasserer for perioden 1.1 – 30.10.2024. Revisor har bedt om 200 – 300 bilag, men 

det har ikke været muligt for den nye kasserer at fremsende alt i forhold til kørselsgodtgørelse og brug af 

skattefri godtgørelse til unge trænere, bl.a. fordi der tidligere ikke er blevet udarbejdet oversigt over 

trænere, forventet kørselsudgift m.v.  



Klubben har strammet op, således at der fra 1. november 2024 foreligger dokumentation for alle 

udbetalinger. Kontoplan er blevet tilrettet, og alle klubbens segmentledere er blevet bedt om at 

indsende oversigt over trænere m.v.  

Det kan dog konstateres, at der af regnskabet fremgår udgifter, der kan dokumentere, at de udbetalte 

folkeoplysende medlems- og lokaletilskud er anvendt til formålet 

Regnskabet viser en negativ egenkapital, men af note til regnskabet fremgår, at bestyrelsen forventer at 

reetablere kapitalen, og at budgetterne for 2025 og 2026 viser positiv fremgang.   

Med foreningens efterfølgende besvarelse og opfølgning indstilles regnskabet til godkendelse.  

Til gengæld skal foreningen igangsætte plan for governance i forhold til dokumentation af godtgørelsen, 

før forvaltningen udbetaler tilskud for 2026. 

Godtgørelsen skal være påtegnet af revisor.  

 

Valby United 

Foreningen har oplyst, at den skulle afholde generalforsamling den 20. december 2025, men trods 

rykkere har forvaltningen ikke modtaget referat. Det vides derfor ikke om, generalforsamlingen har 

godkendt regnskabet.  

Af det indsendte regnskab for 2024 fremgik et underskud på 105.000 kr. og ligeledes et budgetteret 

underskud i 2025 på 25.000 kr. Da der ikke fremgår likvide midler af regnskabet, er foreningen blevet 

spurgt, hvilken beslutning den har truffet i forhold til fremtidig drift. Dette har foreningen ikke svaret på.   

Endelig blev foreningen på samme generalforsamling bedt om at ændre dens vedtægter på flere 

punkter. Dette er der heller ingen tilbagemelding på.  

Det indstilles, at foreningen vil få sidste rykker for fremsendelse af referat fra generalsamling, 

dokumentation for ændrede vedtægter samt svar på spørgsmål til foreningens videre drift. Det vil 

fremgå, at der ikke udbetales yderligere folkeoplysende tilskud, før der er indsendt fyldestgørende 

materiale.  

Foreningen har søgt medlemstilskud i 2026 og fået udbetalt 1. rate.  

 

Vanløse Idrætsforening 

Det indsendte regnskab ved fristen 1. maj 2025 dækkede perioden 1. januar – 30. juni 2024. Til dette 

regnskab har der efterfølgende været spørgsmål til klubben omkring aflønninger, kontantbeholdninger 

og indtægter fra fodboldskole. Disse forhold er ikke endeligt afklarede. 

Efterfølgende er klubbens regnskab for perioden 1. juli 2024 – 30. 6. 2025 blevet godkendt på 

generalforsamling den 1. december 2025. Af revisionsprotokollat fremgår, 

• at der ikke er effektiv intern kontrol i forhold til cafe, 

• at der er mangelfuld opfølgning på, om registrerede medlemmer efterfølgende betaler 

kontingent, 

• at klubben bør følge op på, at der ikke i alle tilfælde er indtægter fra medlemmer, hvorved der i 

skattemæssig forstand er tale om erhvervsmæssig indkomst, 

• at klubben bør foretage en opstramning i forhold til procedurer og kontrol og ved udbetaling af 

godtgørelser, særligt kørselsgodtgørelser, 



• at klubben bør opjustere administrative rutiner for at sikre bedre håndtering af bilagsmateriale.  

Det indstilles, at regnskabet godkendes, men, at foreningen inden udbetaling af tilskud for 2026 skal 

• indsende medlemsoversigt, hvor kontingentindbetaling kan dokumenteres og 

• indsende plan for governance til imødekommelse af øvrige bemærkninger fra revisor.  

 

Østerbro Idræts Forening 

Det reviderede regnskab blev godkendt på ekstra ordinær generalforsamling den 22. oktober 2025. Det 

indstilles derfor, at regnskabet godkendes.  


